

July 16, 2018

The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001 BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs.

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice of Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby attach newspapers clippings of Notice of 138th Annual General Meeting, Remote E-Voting and Book Closure Information, published in The Free Press Journal and Navshakti on Saturday, 14th July, 2018.

Kindly, acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJIVE ARORA Company Secretary

Encl: As above















THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD

(CIN: L17120MH1879PLC000037)
Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001.
Corp. Off.:-C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400 Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com Tel: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66620069 Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE OF 138TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 138th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company, will be held on Tuesday, 7th August, 2018 at 3.45 p.m. at Yashwantrao Chavan Center Auditorium, General Jagannathrao Bhonsle Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021, to transact the business as set out in the Notice of 138th AGM. The Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18, along with the Notice of the AGM has been sent to the Members at their registered address by Courier/Post and electronically to those Members whose email addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company/Karvy Computershare Private Ltd. ("Karvy"). The same is also available on the website of the Company viz. www.bombaydyeing.com

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Rules, 2015, and Regulation 44 of the Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015 (LODR). Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Karvy and the business may be transacted through such voting.

The e-voting period commences on 4th August, 2018 (9.00 a.m. IST) and ends on 6th August, 2018 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. A vote once cast on the resolution, would not be allowed to be changed subsequently.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on 31st July, 2018 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through ballot form shall be treated

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut-off date; may obtain the login ID and bassword by sending a email request at einward.ris@karvy.com. However, if the person is already registered with Karvy for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the vote.

For details relating to remote e-voting, ballot and poll, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at Karvy's website at www.evoting.karvy.com or contact Ms. Sripriya Senthilkumar, Dy. General Manager, at 040-67161662 or write to her email id i.e. sripriya.kumar@karvy.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/through authorised representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting,

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer books of the Company will be closed from Saturday, 21st July, 2018 to Tuesday, 7th August, 2018 (both days inclusive) for payment of dividend of the Company.

The results shall be declared not later than forty-eight hours from conclusion of the Meeting. The results declared along with the Scrutiniser's Report will be placed on the website of the Company at www.bombaydyeing.com and the websité of Karvy: https://evoting.karvy.com immediately after the results are declared and will simultaneously be forwarded to BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd., where Equity Shares of the Company are listed and shall be displayed at the Registered Office as well as at the Corporate Office of the Company.

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJIVE ARORA Company Secretary

Place: Mumbai Date: 13th July, 2018

दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कं. लि.

(सीआवएनः एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७) नोंदणीकृत कार्यालयः नेव्हिले हाऊस,जे, एन. हेरिडया मार्ग, जेलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. कॉर्पो. कार्यो.: सी-१, वाडिया इंटरनेशनल सेंटर, पांडरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०२५ ईमेलः grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com फोनः (९१)(२२)६६६२००००, फॅक्स: (९१)(२२)६६६२००६९ वेबसाईटः www.bombaydyeing.com

१३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटिंग आणि बुक क्लोजरची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची १३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही १३८ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाठी यशवंतराव चव्हाण सेंटर ऑडिटोरियम, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१ येथे यंगळवार, ७ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सायं. ३.४५ वा. घेण्यात येणार आहे. एजीएमच्या सूचनेसह वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कुरियर/टपालाद्वारे आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरीजद्वारा उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत वा कंपनी/कान्हीं कॉम्प्यूटरशेअर प्रायन्हेट लिमिटेड (''काव्हीं'') कडे नोंदणीकृत आहेत त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकरित्या पाठविण्यात आला आहे. तेच कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजेच www.bombaydyeing.com वर उपलब्ध आहे. कंपनीज अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१५ द्वारा सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनीज् (मॅनेजमेंट ॲड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ आणि लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस् रेग्युलेशन्स, २०१५ (एलओडीआर) चा रेग्युलेशन ४४ चे पालन करून सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर जागेवरून कार्व्हिद्वारा पुरविण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीचा वापर करून सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात आली आहे आणि अशा मतदानाद्वारे कामकाजाचा व्यवहार करता येईल. ई-व्होटिंगचा कार्लावधी ४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी (सकाळी ९.०० वा. भापने) सुरू होईल आणि ६ ऑगस्ट, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे) संपेल. या कालावधीत सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करता येईल. त्यानंतर ई-व्होटिंग मॉड्युल काव्हींद्वारा बंद करण्यात येईल. एकदा ठरावावर केलेले मतदान, त्यानंतर बदलण्यास अनुमती देण्यात येणार

स्थासदांचा मतदानाचा हक्क ३१ जुलै, २०१८ रोजीस (''कट ऑफ-तारीख'') कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवालामध्ये त्यांच्याद्वारा धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणवध्दतेत असेल. कोणतीही व्यक्ती जी कट-ऑफ तारखेरोजीस कंपनीची सभासद आहे, ती रिमोट ई-व्होटिंग वा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाचा वापर करून एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी पात्र आहे.

इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग पघ्दत वा मत पत्रिकेद्वारा मतदान करण्याकरिता सुविधा, एजीएमच्या ठिकाणीसुध्दा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्या समासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा अगोदर मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावता येईल. ज्या समासदांनी एजीएमच्या पूर्वी ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे, त्यांना एजीएमलासुध्दा हजर राहाता येईल मात्र ते पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार असणार नाहीत. जर सभासदांनी दोन्ही पध्दतीने त्यांचे मतदान केले तर, ई-व्होटिंगद्वारा केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि मतपत्रिकेद्वारा केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

ज्या व्यक्तीने शेअर संपादन केले आहेत आणि एजीएमची सचना पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट ऑफ तारखेरोजीस शेअर्स धारण केले आहेत, त्यांना elnward.ris@karvy.com येथे ई-मेल विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल. मात्र, जर व्यक्ती अगोदरच रिमोट ई-व्होर्टिंगकरिता काव्हींकडे नोंदणीकृत असल्यास मतदान करण्याकरिता सध्या अस्तित्वात असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल. रिमोट ई-व्होटिंग, मतपत्रिका आणि मतदान यासंबंधीच्या तपशिलाकरिता, कृपया एजीएमच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा. जर इर्लेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित चौकशी करावयाची कृपया फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) असल्यांस www.evoting.karvy.com येथे काव्हींच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असलेल्या भागधारकांकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घ्यावा. वा मिस् श्रीप्रिया सेंथीलकुमार, उप महाव्यवस्थापक यांच्याशी ०४०-६७१६१६६२ येथे संपर्क साधाना वा त्यांचा ई-मेल आयडी म्हणजे sripriya.kumar@karvy.com येथे लेखी द्यावे. जर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाकरिता सुविधेशी संबंधित तक्रारी असल्यास, कृषया कॉम्प्यूटरशेअर प्रा.लि., कार्ली सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचिबोवली, वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, हैद्राबाद-५०० ०३२ येथे संपर्क साधावा.

सभेच्या ठिकाणी हजर राहाण्यास आणि मतदान करण्यास हक्कदार असणाऱ्या व्यक्तींना व्यक्तीशः वा प्रतिपत्रीद्वारा/प्राधिकृत प्रतिनिधीद्वारा मतदान करता येईल. तथापि, संभेच्या ठिकाणी हजर राहाण्यास आणि मतदान करण्यास हक्कदार असणाऱ्या व्यक्तीद्वारे रितसर स्वाक्षरीकृत केलेले. विहित प्रपत्र/अधिकार पत्र यामधील सर्व प्रतिपत्री सभेच्या पूर्वी किमान ४८ तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्याल्यात जमा होणे आवश्यक आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ नुसार, सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची शोअर हस्तांतरण पुस्तिका शानिवार, २१ जुलै, २०१८ पासून ते मंगळवार ७, ऑगस्ट, २०१८ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत कंपनीचा लाभांश प्रदान करण्याकरिता बंद राहील.

सभेच्या समामीनंतर किमान ४८ तास अगोदर निष्कर्ष जाहीर करण्यात येईल. निष्कर्ष जाहीर झाल्यानंतर ताबडतोब परिनिरीक्षकांच्या अहवातासह घोषित झालेला निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.bombaydying.com आणि कार्न्हींची वेबसाईट https://evoting.karvy.com येथे ठेवण्यात येईल आणि त्याचवेळी जेथे कंपनीचे समभाग सूचीबध्द होतात, त्या बीएसई लि. आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिया ली. येथे पाठविण्यात येईल आणि कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉपोरेट कार्यालय येथे प्रदर्शित करण्यात येईल.

दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्यु. कं. लि. करिता सही/-संजीव अरोरा

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई तारीख: १३ जुलै, २०१८